

Koulumatkatuetut matkaliput muuttuvat touko-kesäkuussa 2021

Sininen seutuliikenteen Waltti-matkakortti on viimeistä päivää käytössä 6.6.2021. Voit lisäladata matkakortilla olevaa Kela-kausilippua tai Kela-sarjalippua 9.5.2021 asti. Matkakortille ei voi enää tehdä lisälatauksia 10.5.2021 alkaen. Muistathan siis hankkia viimeisen kuukauden matkalippusi hyvissä ajoin ennen tätä.

Huomaathan, että sinistä seutuliikenteen matkakorttia ei voi käyttää enää missään liikenteessä 7.6.2021 alkaen.

Jos kevätlukukauden opintosi päättyvät viimeistään 6.6.2021, voit matkustaa lukuvuoden loppuun saakka sinisellä seutuliikenteen matkakortilla ja sille ladatulla Kela-kausilipulla tai Kela-sarjalipulla.

Jos kevätlukukauden opintosi jatkuvat 6.6.2021 jälkeen, käännä sivua.

Seutuliikenteen matkakortti

POISTUU KÄYTÖSTÄ



Kaupunkiliikenteen matkakortti

KÄYTTÖ JATKUU NORMAALISTI



**Kajaanin seudun
joukkoliikenne**

Jos kevätlukukauden opintosi jatkuvat 6.6.2021 jälkeen, sinun on hankittava uusi lipputuote.

- Matkahuollon lipputuotteita käytetään 7.6.2021 alkaen yhteysväleillä Kajaani-Sotkamo-Kuhmo, Kajaani-Paltamo-Puolanka ja Kajaani-Suomussalmi. Koulumatkatuettuja lipputuotteita ovat 30 päivän opiskelijaseutulippu sekä 44 matkan opiskelijavuosilippu. Lipputuotteita voit ostaa kesäkuun alusta alkaen Kajaanin Matkahuollosta. Ostamista varten tarvitset ostotodistuksen. Vaihtoehtoisesti voit matkustaa myös Matkahuollon kertalipulla (opiskelijahintaan), kausilipulla tai sarjalipulla.
- Kajaanin kaupungin Waltti-lipputuotteita käytetään myös 6.6.2021 jälkeen kaupunkiliikenteen linjoilla 1-7, seutuliikenteen linjoilla 11-15 sekä palvelubussi Pikku-Petessä. Linjat 1-7 liikennöivät Kajaanin kaupunkialueen lisäksi Hannusrannan, Kirkkoahon, Kuluntalahden ja Paltaniemen alueella. Linjat 11-15 liikennöivät Koutaniemen, Mainuan, Otanmäen, Vuolijoen ja Vuoreslahden suuntiin. Koulumatkatuettuja lipputuotteita ovat 30 päivän Kela-opiskelijakortti sekä 44 matkan Kela-sarjalippu. Lipputuotteita voit ostaa Kajaani Infosta. Ostamista varten tarvitset osto-todistuksen. Vaihtoehtoisesti voit matkustaa myös Waltti-kertalipulla, -kausilipulla tai -arvolipulla.



**Kajaanin seudun
joukkoliikenne**